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Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 21 del 08/11/2018
08/11/2018

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di cassa

 2.943.045,48

 0,00

 1.373.265,77

 1.373.265,77

 1.373.265,77

 1.373.265,77

 4.316.311,25

 9.631.484,42

 970.803,61

 2.466.543,54

 3.437.347,15

 3.437.347,15

 3.437.347,15

 13.068.831,57

 0,00

 0,00

 3.426.727,61

 3.426.727,61

 3.426.727,61

 3.426.727,61

 3.426.727,61

 0,00

 1.346.852,83

 3.416.876,38

 4.763.729,21

 4.763.729,21

 4.763.729,21

 4.763.729,21

CAP.0.101 FONDO PLURIENNALE PARTE CAPITALE

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

CAP.3223.000 CONTRIBUTI REGIONALI PER INVESTIMENTI COMPLESSO 
MANZONI

CAP.3238.000 CONTRIBUTI REGIONALI PER INVESTIMENTI VIABILITA'

Totale Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Totale Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATA

Codice

E 00.000.0000

E 04.000.0000

E 04.200.0000

E 04.200.0001

E 04.200.0001

E 04.200.0001

E 04.200.0001

E 04.200.0000

E 04.000.0000

E 00.000.0000

 9.631.484,42

 973.950,78

 2.476.394,77

 3.450.345,55

 3.450.345,55

 3.450.345,55

 13.081.829,97

 0,00

-3.147,17

-9.851,23

-12.998,40

-12.998,40

-12.998,40

-12.998,40

 0,00

 1.350.000,00

 3.426.727,61

 4.776.727,61

 4.776.727,61

 4.776.727,61

 4.776.727,61

 0,00

-3.147,17

-9.851,23

-12.998,40

-12.998,40

-12.998,40

-12.998,40



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 21 del 08/11/2018
08/11/2018

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, provveditorato

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

CAP.7167.001 AUTOMEZZI, MOTOMEZZI E VEICOLI

Totale Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale

CAP.7167.901 FPV - AUTOMEZZI, MOTOMEZZI E VEICOLI

Totale Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

Codice

S 01.00.00.00

S 01.03.00.00

S 01.03.02.00

S 01.03.02.02

S 01.03.02.02

S 01.03.02.02

S 01.03.02.05

S 01.03.02.05

S 01.03.02.05

S 01.03.02.00

S 01.03.00.00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

-50.000,00

-50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

-50.000,00

-50.000,00

 0,00

 0,00

-50.000,00

-50.000,00



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 21 del 08/11/2018
08/11/2018

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 828.628,29

 828.628,29

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 3.183.590,92

 3.183.590,92

 2.169,08

 7.013,94

 9.183,02

 0,00

 1.407.249,25

 1.407.249,25

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.540.595,36

 2.540.595,36

 0,00

 0,00

 0,00

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

CAP.7429.001 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI AD USO SCOLASTICO (MEDIE)

Totale Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale

CAP.7429.801 FPV - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI AD USO SCOLASTICO 
(MEDIE)

CAP.7429.901 FPV - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI AD USO SCOLASTICO 
(MEDIE)

Totale Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale

Codice

S 01.00.00.00

S 04.00.00.00

S 04.02.00.00

S 04.02.02.00

S 04.02.02.02

S 04.02.02.02

S 04.02.02.02

S 04.02.02.05

S 04.02.02.05

S 04.02.02.05

S 04.02.02.05

 50.000,00

 3.195.921,11

 3.195.921,11

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-12.330,19

-12.330,19

 2.169,08

 7.013,94

 9.183,02

 50.000,00

 2.552.925,55

 2.552.925,55

 0,00

 0,00

 0,00

-50.000,00

-12.330,19

-12.330,19

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 21 del 08/11/2018
08/11/2018

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di cassa

 828.628,29

 828.628,29

 828.628,29

 100.000,00

 100.000,00

 0,00

 3.192.773,94

 3.192.773,94

 3.192.773,94

 240.336,65

 240.336,65

 19.663,35

 1.407.249,25

 1.407.249,25

 1.407.249,25

 101.915,40

 101.915,40

 0,00

 2.540.595,36

 2.540.595,36

 2.540.595,36

 240.336,65

 240.336,65

 0,00

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

CAP.7519.001 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI DI VALORE CULTURALE, 
STORICO, ARTISTICO - CIVICI MUSEI

Totale Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale

CAP.7519.901 FPV - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI DI VALORE CULTURALE, 
STORICO, ARTISTICO - CIVICI MUSEI

Codice

S 04.02.02.00

S 04.02.00.00

S 04.00.00.00

S 05.00.00.00

S 05.01.00.00

S 05.01.02.00

S 05.01.02.02

S 05.01.02.02

S 05.01.02.02

S 05.01.02.05

S 05.01.02.05

 3.195.921,11

 3.195.921,11

 3.195.921,11

 260.000,00

 260.000,00

 0,00

-3.147,17

-3.147,17

-3.147,17

-19.663,35

-19.663,35

 19.663,35

 2.552.925,55

 2.552.925,55

 2.552.925,55

 260.000,00

 260.000,00

 0,00

-12.330,19

-12.330,19

-12.330,19

-19.663,35

-19.663,35

 0,00



Pag. 5VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 21 del 08/11/2018
08/11/2018

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 100.000,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19.663,35

 260.000,00

 260.000,00

 0,00

 0,00

 21.000,00

 21.000,00

 0,00

 101.915,40

 101.915,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 240.336,65

 240.336,65

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Totale Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

CAP.7529.001 AUTOMEZZI, MOTOMEZZI E VEICOLI

Totale Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale

CAP.7529.801 FPV AUTOMEZZI, MOTOMEZZI E VEICOLI

Totale Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale

Codice

S 05.01.02.05

S 05.01.02.00

S 05.01.00.00

S 05.02.00.00

S 05.02.02.00

S 05.02.02.02

S 05.02.02.02

S 05.02.02.02

S 05.02.02.05

S 05.02.02.05

S 05.02.02.05

 0,00

 260.000,00

 260.000,00

 21.000,00

 21.000,00

 0,00

 0,00

 19.663,35

 0,00

 0,00

-21.000,00

-21.000,00

 21.000,00

 21.000,00

 0,00

 260.000,00

 260.000,00

 21.000,00

 21.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

-19.663,35

-19.663,35

-21.000,00

-21.000,00

 0,00

 0,00



Pag. 6VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 21 del 08/11/2018
08/11/2018

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 0,00

 100.000,00

 4.672.817,35

 4.672.817,35

 0,00

 21.000,00

 21.000,00

 281.000,00

 13.024.633,81

 13.024.633,81

 0,00

 0,00

 0,00

 101.915,40

 7.147.163,22

 7.147.163,22

 0,00

 0,00

 0,00

 240.336,65

 12.258.152,21

 12.258.152,21

 0,00

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

CAP.7692.001 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI - INFRASTRUTTURE STRADALI

Totale Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale

CAP.7692.801 FPV - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI - INFRASTRUTTURE 
STRADALI

Codice

S 05.02.02.00

S 05.02.00.00

S 05.00.00.00

S 10.00.00.00

S 10.05.00.00

S 10.05.02.00

S 10.05.02.02

S 10.05.02.02

S 10.05.02.02

S 10.05.02.05

S 10.05.02.05

 21.000,00

 21.000,00

 281.000,00

 13.034.485,04

 13.034.485,04

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-9.851,23

-9.851,23

 0,00

 21.000,00

 21.000,00

 281.000,00

 12.268.003,44

 12.268.003,44

 0,00

-21.000,00

-21.000,00

-40.663,35

-9.851,23

-9.851,23

 0,00



Pag. 7VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 21 del 08/11/2018
08/11/2018

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 4.672.817,35

 4.672.817,35

 4.672.817,35

 5.601.445,64

 0,00

 13.024.633,81

 13.024.633,81

 13.024.633,81

 16.548.407,75

 0,00

 7.147.163,22

 7.147.163,22

 7.147.163,22

 8.656.327,87

 0,00

 12.258.152,21

 12.258.152,21

 12.258.152,21

 15.039.084,22

Totale Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

TOTALE SPESA

Codice

S 10.05.02.05

S 10.05.02.00

S 10.05.00.00

S 10.00.00.00

S 00.00.00.00

 0,00

 13.034.485,04

 13.034.485,04

 13.034.485,04

 16.561.406,15

 0,00

-9.851,23

-9.851,23

-9.851,23

-12.998,40

 0,00

 12.268.003,44

 12.268.003,44

 12.268.003,44

 15.151.928,99

 0,00

-9.851,23

-9.851,23

-9.851,23

-112.844,77
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