



COMUNE DI UDINE
SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO

ALLEGATO C)

DETERMINAZIONE DI VARIAZIONE DI BILANCIO 2018-2020
N. 2018/4400/00021

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DAD 21 del 08/11/2018

Pag. 1

08/11/2018

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale di cassa
E 00.000.0000	CAP.0.101 FONDO PLURIENNALE PARTE CAPITALE	2.943.045,48 9.631.484,42 0,00	9.631.484,42	0,00 0,00 0,00	0,00
E 04.000.0000	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale				
E 04.200.0000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti				
E 04.200.0001	Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche				
E 04.200.0001	CAP.3223.000 CONTRIBUTI REGIONALI PER INVESTIMENTI COMPLESSO MANZONI	0,00 973.950,78 -3.147,17	970.803,61	0,00 1.350.000,00 -3.147,17	1.346.852,83
E 04.200.0001	CAP.3238.000 CONTRIBUTI REGIONALI PER INVESTIMENTI VIABILITA'	1.373.265,77 2.476.394,77 -9.851,23	2.466.543,54	3.426.727,61 3.426.727,61 -9.851,23	3.416.876,38
E 04.200.0001	Totale Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	1.373.265,77 3.450.345,55 -12.998,40	3.437.347,15	3.426.727,61 4.776.727,61 -12.998,40	4.763.729,21
E 04.200.0000	Totale Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	1.373.265,77 3.450.345,55 -12.998,40	3.437.347,15	3.426.727,61 4.776.727,61 -12.998,40	4.763.729,21
E 04.000.0000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	1.373.265,77 3.450.345,55 -12.998,40	3.437.347,15	3.426.727,61 4.776.727,61 -12.998,40	4.763.729,21
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	4.316.311,25 13.081.829,97 -12.998,40	13.068.831,57	3.426.727,61 4.776.727,61 -12.998,40	4.763.729,21

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DAD 21 del 08/11/2018

Pag. 2

08/11/2018

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale di cassa
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.03.00.00	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato				
S 01.03.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale				
S 01.03.02.02	Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni				
S 01.03.02.02	CAP.7167.001 AUTOMEZZI, MOTOMEZZI E VEICOLI	0,00 50.000,00 -50.000,00	0,00	0,00 50.000,00 -50.000,00	0,00
S 01.03.02.02	Totale Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	0,00 50.000,00 -50.000,00	0,00	0,00 50.000,00 -50.000,00	0,00
S 01.03.02.05	Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale				
S 01.03.02.05	CAP.7167.901 FPV - AUTOMEZZI, MOTOMEZZI E VEICOLI	0,00 0,00 50.000,00	50.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 01.03.02.05	Totale Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale	0,00 0,00 50.000,00	50.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 01.03.02.00	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale	0,00 50.000,00 0,00	50.000,00	0,00 50.000,00 -50.000,00	0,00
S 01.03.00.00	Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	0,00 50.000,00 0,00	50.000,00	0,00 50.000,00 -50.000,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DAD 21 del 08/11/2018

Pag. 3

08/11/2018

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale di cassa
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	0,00 50.000,00 0,00	50.000,00	0,00 50.000,00 -50.000,00	0,00
S 04.00.00.00	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio				
S 04.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria				
S 04.02.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale				
S 04.02.02.02	Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni				
S 04.02.02.02	CAP.7429.001 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI AD USO SCOLASTICO (MEDIE)	828.628,29 3.195.921,11 -12.330,19	3.183.590,92	1.407.249,25 2.552.925,55 -12.330,19	2.540.595,36
S 04.02.02.02	Totale Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	828.628,29 3.195.921,11 -12.330,19	3.183.590,92	1.407.249,25 2.552.925,55 -12.330,19	2.540.595,36
S 04.02.02.05	Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale				
S 04.02.02.05	CAP.7429.801 FPV - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI AD USO SCOLASTICO (MEDIE)	0,00 0,00 2.169,08	2.169,08	0,00 0,00 0,00	0,00
S 04.02.02.05	CAP.7429.901 FPV - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI AD USO SCOLASTICO (MEDIE)	0,00 0,00 7.013,94	7.013,94	0,00 0,00 0,00	0,00
S 04.02.02.05	Totale Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale	0,00 0,00 9.183,02	9.183,02	0,00 0,00 0,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DAD 21 del 08/11/2018

Pag. 4

08/11/2018

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale di cassa
S 04.02.02.00	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale	828.628,29 3.195.921,11 -3.147,17	3.192.773,94	1.407.249,25 2.552.925,55 -12.330,19	2.540.595,36
S 04.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	828.628,29 3.195.921,11 -3.147,17	3.192.773,94	1.407.249,25 2.552.925,55 -12.330,19	2.540.595,36
S 04.00.00.00	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	828.628,29 3.195.921,11 -3.147,17	3.192.773,94	1.407.249,25 2.552.925,55 -12.330,19	2.540.595,36
S 05.00.00.00	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali				
S 05.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico				
S 05.01.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale				
S 05.01.02.02	Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni				
S 05.01.02.02	CAP.7519.001 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI DI VALORE CULTURALE, STORICO, ARTISTICO - CIVICI MUSEI	100.000,00 260.000,00 -19.663,35	240.336,65	101.915,40 260.000,00 -19.663,35	240.336,65
S 05.01.02.02	Totale Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	100.000,00 260.000,00 -19.663,35	240.336,65	101.915,40 260.000,00 -19.663,35	240.336,65
S 05.01.02.05	Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale				
S 05.01.02.05	CAP.7519.901 FPV - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI DI VALORE CULTURALE, STORICO, ARTISTICO - CIVICI MUSEI	0,00 0,00 19.663,35	19.663,35	0,00 0,00 0,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DAD 21 del 08/11/2018

Pag. 5

08/11/2018

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale di cassa
S 05.01.02.05	Totale Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale	0,00 0,00 19.663,35	19.663,35	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 05.01.02.00	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale	100.000,00 260.000,00 0,00	260.000,00	101.915,40 260.000,00 -19.663,35	240.336,65
S 05.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico	100.000,00 260.000,00 0,00	260.000,00	101.915,40 260.000,00 -19.663,35	240.336,65
S 05.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale				
S 05.02.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale				
S 05.02.02.02	Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni				
S 05.02.02.02	CAP.7529.001 AUTOMEZZI, MOTOMEZZI E VEICOLI	0,00 21.000,00 -21.000,00	0,00	0,00 21.000,00 -21.000,00	0,00 21.000,00 0,00
S 05.02.02.02	Totale Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	0,00 21.000,00 -21.000,00	0,00	0,00 21.000,00 -21.000,00	0,00 21.000,00 0,00
S 05.02.02.05	Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale				
S 05.02.02.05	CAP.7529.801 FPV AUTOMEZZI, MOTOMEZZI E VEICOLI	0,00 0,00 21.000,00	21.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 05.02.02.05	Totale Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale	0,00 0,00 21.000,00	21.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DAD 21 del 08/11/2018

Pag. 6

08/11/2018

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale di cassa
S 05.02.02.00	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale	0,00 21.000,00 0,00	21.000,00	0,00 21.000,00 -21.000,00	0,00 21.000,00 0,00
S 05.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00 21.000,00 0,00	21.000,00	0,00 21.000,00 -21.000,00	0,00 21.000,00 0,00
S 05.00.00.00	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	100.000,00 281.000,00 0,00	281.000,00	101.915,40 281.000,00 -40.663,35	240.336,65
S 10.00.00.00	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'				
S 10.05.00.00	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali				
S 10.05.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale				
S 10.05.02.02	Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni				
S 10.05.02.02	CAP.7692.001 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI - INFRASTRUTTURE STRADALI	4.672.817,35 13.034.485,04 -9.851,23	13.024.633,81	7.147.163,22 12.268.003,44 -9.851,23	12.258.152,21
S 10.05.02.02	Totale Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	4.672.817,35 13.034.485,04 -9.851,23	13.024.633,81	7.147.163,22 12.268.003,44 -9.851,23	12.258.152,21
S 10.05.02.05	Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale				
S 10.05.02.05	CAP.7692.801 FPV - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI - INFRASTRUTTURE STRADALI	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DAD 21 del 08/11/2018

Pag. 7

08/11/2018

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale di cassa
S 10.05.02.05	Totale Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 10.05.02.00	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale	4.672.817,35 13.034.485,04 -9.851,23	13.024.633,81	7.147.163,22 12.268.003,44 -9.851,23	12.258.152,21
S 10.05.00.00	Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	4.672.817,35 13.034.485,04 -9.851,23	13.024.633,81	7.147.163,22 12.268.003,44 -9.851,23	12.258.152,21
S 10.00.00.00	Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	4.672.817,35 13.034.485,04 -9.851,23	13.024.633,81	7.147.163,22 12.268.003,44 -9.851,23	12.258.152,21
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	5.601.445,64 16.561.406,15 -12.998,40	16.548.407,75	8.656.327,87 15.151.928,99 -112.844,77	15.039.084,22

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: MARINA DEL GIUDICE

CODICE FISCALE:

DATA FIRMA: 08/11/2018 12:25:30

*IMPRONTA: 99FB755C907E732CD4B2AD148C2803C519B112536F9C03838E203D03F3049A1A
19B112536F9C03838E203D03F3049A1A4B4FA17BB364FA1D903E21EE90C088DD
4B4FA17BB364FA1D903E21EE90C088DDABCE745F8B1B67D64E88D1A1B4030DA4
ABCE745F8B1B67D64E88D1A1B4030DA4F017358BA192A762CCC7EB4FA5A7E2C8*